Розділу VДоговору про закупівлю товару № 16 від
01.02.2022 року, Сторони домовилися зменшити
обсяги постачання продуктів харчування на суму
2947,30 грн.
1. Внести зміни до п. 3.1. договору та викласти в
наступній редакції : Сума, визначена в Договорі
становить : 384,20 гривень( Триста вісімдесят
чотири гривні 20 копійок), без ПДВ.
2 Внести зміни до Специфікації (Додаток №1) до
цього Договору та викласти у наступній редакції

(Додаток №1)
СПЕЦИФІКАЦІЯ
до Договору № 16 від 01.02. 2022р.

Найменування Од.вимір. Кількість Ціна, грн..
Вартість, грн..
Код 15860000-4 Кава, чай та супутня продукція